

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W OPOLU

WYKAZ INNOWACJI
- ROK SZKOLNY 2016/2017 -

Nazwa zajęć	Realizowana w klasie	Liczba godzin w tygodniu	Termin realizacji/dzień tygodnia/godzina lekcyjna	Prowadzący
Logistyka w banku, bankowości i organizacjach finansowych	1 L LOGISTYCY	1	ŚRODA LEKCJA 1	Mgr Renata Małecka
Co ołówkiem narysuję zwektoryzuję	1 G GRAFICY	1	ŚRODA LEKCJA 5	Mgr Dorota Mrowiec-Wach
Innowacja kosmetyczna. Receptury preparatów kosmetycznych.	1 A ANALITYCY	1	PONIEDZIAŁEK LEKCJA 8	Mgr Elżbieta Nabrzuchwska
Innowacja biomedyczna. Analiza mikrobiologiczna i chemiczna w diagnostyce medycznej.	4 A ANALITYCY	1	PIĄTEK LEKCJA 7	Mgr Piotr Nabrzuchowski
Innowacja farmaceutyczna. Substancje biologicznie aktywne.	2A ANALITYCY	1	WTOREK LEKCJA 9	Mgr Piotr Nabrzuchowski
Agroturystyka i produkcja zdrowej żywności	2 F AGROBIZNES	1	PIĄTEK LEKCJA 1	Mgr Danuta Głuch
Kreator fryzur	3 N 3 S	2 2	WTOREK L-7 CZWARTEK-2 PONIEDZIAŁEK L 9-10	Mgr Beata Hanulewicz Mgr Agnieszka Zamojska
Zajęcia terenowe i laboratoryjne z fitopatologii i entomologii dla technika agrobiznesu	3 A AGROBIZNES	1	WTOREK LEKCJA 6	Mgr Jolanta Argier
Program własny TMW – technologia materiałów wiążących	3 A	2	WTOREK LEKCJA 5-6	Mgr Tomasz Wójtowicz
Studio usług graficznych i druku cyfrowego	3 G ½ 4 G 3 G ½ 4 C	1	CZWARTEK-L8 ŚRODA – 8 <u>DODATKOWE DZIENNIKI</u> Sala A	Mgr Małgorzata Stankiewicz Mgr Piotr Dzierwa
Logistyka w służbie zdrowia	2 L	1	CZWARTEK L 9	Mgr Danuta Głuch
Logistyka i zarządzanie kryzysowe	3 L	1	PONIEDZIAŁEK L. 8	Mgr Sławomir Sienkiewicz
Czytajmy teksty ze zrozumieniem	3 A 3 F 3 L 3 G	1 1 1 1	PONIEDZIAŁEK L.8 PIĄTEK L.8 PIĄTEK L. 3 PIĄTEK L. 1	Mgr Urszula Nowak

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W OPOLU

Kultura, uczniu! Analiza i interpretacja tekstów kultury	3 L 4 F	1	WTOREK L. 9 S.205 <u>DODATKOWY DZIENNIK</u>	Mgr Elżbieta Pater
Kultura, uczniu! Analiza i interpretacja tekstów kultury	3 F 4 G	1	PONIEDZIAŁEK L. 8 SALA 105 <u>DODATKOWY DZIENNIK</u>	Mgr Joanna Kozdraś
Logistyka w agrobiznesie	2 F AGROBIZNES	1	PIĄTEK L.2	Mgr Danuta Głuch
Wygodne i funkcjonalne - trendy rozwoju opakowań w logistyce	1 L LOGISTYCY	1	CZWARTEK L. 3	Mgr Renata Małecka
Nowe wyzwania – nowe rozwiązania. Innowacyjność w usługach logistycznych.	2 L LOGISTYCY	2 UNIJNE	OD STYCZNIA 2017	Mgr Renata Małecka
Integrowana uprawa roślin i rolnictwo ekologiczne	2 F AGROBIZNES	2 Unijne	OD STYCZNIA 2017	Mgr Jolanta Argier
Zostaw po sobie dobry ślad	Wszyscy uczniowie szkoły	---	-----	Mgr Weronika Bednarz

Ewentualne zmiany w tabeli proszę konsultować z wicedyrektorem ds. organizacyjnych.

UWAGI DO REALIZACJI:

1. Innowacje umieszczone są w planie lekcji jako zajęcia obowiązkowe dla uczniów.
2. Zajęcia wpisujemy do Dziennika lekcyjnego na osobnej stronie przedmiotowej. Zapis winien zawierać nagłówek: Innowacja:” wpisać tytuł” oraz osobę realizującą.
3. Zajęcia podlegają ocenie, która wliczona jest do średniej, ale nie decyduje o promocji.
4. W arkuszu ocen/na świadectwie – innowację wpisujemy w Dodatkowych zajęciach edukacyjnych wraz z oceną. Po zakończeniu całego cyklu kształcenia tytuł innowacji wychowawca wpisuje na str. 1.
5. W przypadku innowacji grupującej uczniów z różnych klas prowadzony jest oddzielny dziennik, bez wpisu innowacji do dziennika lekcyjnego. Pozostałe warunki prowadzenia innowacji – bez zmian.